Администрация
Новороговского сельского поселения

Постановление

       30 ноября   2018 год                        №         114                 ст. Новороговская
«О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов,
принятых Администрацией Новороговского сельского поселения
Егорлыкского района»

 В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Администрацией Новороговского сельского поселения Егорлыкского района  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Ростовской области, согласно ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 ст. 12 Областного закона от 28.12.2005 г. № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 30 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу:
       1.1. постановление от 19.07.2012 года №  109  «О порядке  определения

        размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в
        муниципальной собственности Новороговского сельского поселения».
        1.2. постановление от 23.10.2018 года № 95 «О внесении изменений в

        постановление от 19.07. 2012 г № 109 «О порядке  определения размера
        арендной платы за пользование имуществом, находящимся в
        муниципальной собственности Новороговского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                         Григорова О.С.